
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

31/70/2009

2009-07-10

UCHWAŁA NR 31/70/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 8 lipca 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3
uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. a) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 54.391
b) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 54.391

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 a i b wynikają z
pism jednostek organizacyjnych JST i tak:
� pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Nr PF-0332/14/09 z dnia 02.07.2009 w
sprawie przeniesień planowanych wydatków budżetowych w ogólnej kwocie zł: 13.361 w związku z
koniecznością zapewnienia środków na szkolenia funkcjonariuszy, opłaty za korzystanie ze środowiska
oraz zakupy akcesoriów komputerowych,
� przeniesienia planowanych wydatków w wysokości 41.030 z rezerwy ogólnej utworzonej w §4 pkt 1
Uchwały Nr 199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 w sprawie:
uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009 rok do działu 853 „Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej” dla Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamienna dokonano na prośbę PUP
wyrażoną w piśmie Nr PUP-ZP-072/351/SM/09 z dnia 01.07.2009 w celu dofinansowania działalności
nowych zadań takich jak: Centrum Aktywizacji Zawodowej oraz Lokalnych Punktów Informacyjno-
Konsultacyjnych. Zarząd Powiatu Skarżyskiego na posiedzeniu w dniu 1 lipca 2009 wyraził zgodę na
zwiększenie planu wydatków na w/w cele z rezerwy ogólnej budżetu Powiatu (wyciąg z protokołu Nr
30/2009 z posiedzenia Zarządu Powiatu).

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [31,5 KB]

Data wytworzenia : 2009-07-10 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-07-10 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 09:19,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21094/original/33211_20090710_115340.xls?1340688377

